
NOMINA DE GASTOS  DE BECAS NIVEL PRIMARIA DE LOS HIJOS DE LOS
TRABAJADORES DE EMPRESA PORTUARIA QUETZALMódulo:   Administración de Salarios

Reporte: PR_NOM_PRI

NOMINA ADICIONAL No. 11-202405
BANCO BANRURAL 

SEGUN ARTICULO 100 DEL PACTO COLECTIVO DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE  LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL

Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA CORRESPONDIENTE A

NOMBRE DEL EMPLEADO CARGO ASIGNACION PERSONALCUENTA BANCARIA LIQUIDO A RECIBIRCODIGO.

Usuario:

Fecha:

Página

MAURICIOP2402

02/01/2025 09:44

VIENEN:      891,000.00

1 de 1

2658
2278
2234
2686
1966
1915
2224
2229
2249
1969
2287
2389
2587
2370
1735
2239
1779
2310
2173

AMEZQUITA GUZMAN,  LESLY CARMELITA
DE LEON CEBALLOS,  SERGIO VINICIO
DIAZ DE LEON,  INGRID MARICELA
DIAZ GALINDO,  MARIA DE LOURDES
FRANCO CALITO  JORGE DAVID
GALINDO REYES,  CRISTIAN GEOVANY
GONZALEZ FRANCO CALITO DE GONZALEZ, ANGELA MA
GONZALEZ RUANO,  RUDY
GUZMAN MA,  WILMER ALEXANDER
HERNANDEZ GARCIA, ERY GEOVANI
JUAREZ GARCIA,  LUIS ADOLFO
LOPEZ LINARES,  EDY WILFREDO
MARTINEZ HERNANDEZ,  ALBERT ANTONY
MENDOZA BOTEO,  LEIDA SAMIRA
MONTERROSO HERNANDEZ, ADIEL RICARDO
ORELLANA CRUZ,  DIANA CAROLINA
ORTIZ CORADO  JULIO CESAR
POSADAS DIVAS,  YERALDY RUBI
SERRANO OCHOA,  OSCAR ALFREDO

ASISTENTE TECNICO III
AUXILIAR PORTUARIO
OFICIAL ADMINISTRATIVO II
TRABAJADOR DE SERVICIOS
ASISTENTE DE BODEGA
MECANICO DE MAQUINARIA PESADA
TECNICO PORTUARIO I
CHEQUE DE MERCANCIAS
ELECTROMECANICO
OPERADOR DE MAQUINARIA PORTUARIA
LLANTERO
CHEQUE DE MERCANCIAS
TRABAJADOR DE MANTENIMIENTO DE OBRA DE MAR
CHEQUE DE MERCANCIAS
GERENTE GENERAL
SECRETARIA DE UNIDAD
PATRON DE LANCHA
OFICIAL DE BODEGA
OPERADOR DE MAQUINARIA PORTUARIA

3115055937
4693008491
4890040998
3890008260
3114030554
3114030201
3114030063
3114032126
3114031094
3890006189
4890063173
4693085133
3114030013
3114032227
3228046673
4659090699
3114030655
4693124308
3114030875

         500.00
         500.00
         500.00
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         500.00
         500.00
         500.00
         500.00
         500.00
         500.00
         500.00
         500.00
         500.00
         500.00
         500.00

       6,000.00
       1,000.00
       6,000.00
       6,000.00
       6,000.00
       6,000.00
       6,000.00
       6,000.00
       6,000.00
       6,000.00
       3,500.00
       6,000.00
       6,000.00
       1,000.00
       6,000.00
       6,000.00
       6,000.00
       1,000.00
       6,000.00

    96,500.00

LA PRESENTE NOMINA PARA BECAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: NOVENTA Y  SEIS MIL QUINIENTOS QUETZALES EXACTOS.- ( Q.96,500.00 ) 
EMPRESA PORTUARIA QUETZAL, 02 DE ENERO      DE 2025

      96,500.00TOTAL: Q.

ELABORO F:___________________________________ ES CONFORME F:______________________________ Vo.Bo.  F:___________________________________
RONALD ESTUARDO CRUZ FUENTES LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ

JEFE DE SECCION JEFE DE DEPARTAMENTO GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
MARIO ALEJANDRO SOLARES MENÉNDEZ


